Infoblatt der Schule Zuzgen

1. Semester Schuljahr 24/25




Liebe Eltern

Die vorliegende Broschure informiert Sie (ber wichtige
Kontaktadressen und Termine der Schule  Zuzgen.
Weiterfihrende Informationen zu unserer Schule und im
Allgemeinen finden Sie auf unserer Homepage
www.schulezuzgen.ch.

Das Bildungsdepartement informiert Uber das umfassende
Bildungsangebot im Kanton Aargau auf ihrer Homepage
www.ag./ch/bks.

Simone Zimmermann
Schulleitung Zuzgen

Wichtige Kontaktadressen Schule Zuzgen

Kindergarten 061 871 12 90
Primarschule (Lehrerzimmer) 061 871 09 50
Daniel Hollinger 079 218 49 67
Gemeinderat Ressort Bildung daniel.hollinger@zuzgen.ch
Nina Kerker 079 959 77 22
Gemeinderat Ressort Bildung nina.kerker@zuzgen.ch
Simone Zimmermann 061 855 25 10
Schulleitung Zuzgen zuzgen.schulleitung@schulen-aargau.ch
(Mo, Do, Fr jeweils 8.30 - 11.30 Uhr / Di 13.30 — 16.00 Uhr telefonisch erreichbar)

Claudia Binkert 061 87595 73

Schulverwaltung Zuzgen  schulverwaltung.zuzgen@schulen-aargau.ch

Admin. Schulleitung
(Mo-Do jeweils 13.15 — 16.15 Uhr telefonisch erreichbar)

Max Schwendimann 079 305 17 93
Schulsozialarbeit m.schwendimann@schulsozialdienst.ch
Tina Ruhlicke 061 855 25 15
Logopéadie/Legasthenie

Musikschule Unteres Fricktal 061 833 01 84
Schulpsychologischer Dienst, Rheinfelden 062 835 40 40

Kinder- und Jugendpsychiatrischer Dienst Rheinfelden 056 461 97 50


http://www.schulezuzgen.ch/
http://www.ag./ch/bks
mailto:daniel.hollinger@zuzgen.ch
mailto:zuzgen.schulleitung@schulen-aargau.ch
mailto:schulverwaltung.zuzgen@schulen-aargau.ch

Termine Schule Zuzgen

12.08.2024

17.09.2024

08.30 Uhr
13.30 Uhr

1. Schultag Schuljahr 24/25

nachmittags Unterricht nach Stundenplan
16.09. — 20.09.2024

23.—-26.09.2024

27.09.2024

28.09. - 13.10.2024

15.10.2024
21.10.2024
25.10.2024
01.11.2024

08.11.2024
08.11.2024
14.11.2024
26.11.2024
15.12.2024

21.12.2024 - 05.01.2025

24.01.2025
27.01.2025

abends

Termine Klassen

Elternabende/-infos

26.08.2024
27.08.2024
29.08.2024
04.09.2024
22.10.2024

19.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr

Ab in die Natur — draussen unterrichten

(weitere Infos folgen)
Heimattag
Herbstlager

unterrichtsfrei
(Weiterbildung)

Herbstferien
Schulfotograf

1. Besuchsmorgen
Anlass Musikschule

Allerheiligen
(unterrichtsfrei)

Instrumentenvorstellung
Erz&hlnacht

Nationaler Zukunftstag
2. Besuchsmorgen

An-/Abmeldeschluss
Musikschule

Weihnachtsferien
Abgabe Zwischenbericht

unterrichtsfrei
(Weiterbildung/Semesterwechsel)

Elternabend Primar 5+6
Elternabend Kiga

Elternabend Primar 3+4
Elternabend Primar 1+2

Info-Elternabend
Ubertritt Oberstufe
in Mohlin

1. Semester SJ 24/25

2. Kiga & Primar 1-6
1. Kiga
Primar 1-6

Kiga & Primar

Kiga & Primar
P5/P6
Kiga & Primar

Kiga & Primar
Kiga & Primar
Kiga & Primar
Primar 3+4

Kiga & Primar

Primar 1

Kiga & Primar
Primar 5+6
Kiga & Primar
Primar

Kiga & Primar
Kiga & Primar
Kiga & Primar

Charlotte Kieffer
Tabea Mahrer
Nathalie Freund
Sina Fuchs
Primar 6



Schulferien Schuljahre 2024/25 bis 2026/27

2024/25
Schulbeginn
Herbstferien
Weihnachtsferien
Sportferien
Frahlingsferien
Sommerferien

2025/26
Schulbeginn
Herbstferien
Weihnachtsferien
Sportferien
Frahlingsferien
Sommerferien

2026/27
Schulbeginn
Herbstferien
Weihnachtsferien
Sportferien
Frahlingsferien
Sommerferien

letzter Schultag

Fr. 27.09.2024
Fr. 20.12.2024
Fr. 14.02.2025
Fr. 04.04.2025
Fr. 04.07.2025

letzter Schultag

Fr. 26.09.2025
Fr.19.12.2025
Fr. 13.02.2026
Fr. 03.04.2026
Fr. 03.07.2026

letzter Schultag

Fr. 25.09.2026
Fr. 18.12.2026
Fr.12.02.2027
Fr. 09.04.2027
Fr. 02.07.2027

erster Schultag
Mo. 12.08.2024
Mo. 14.10.2024
Mo. 06.01.2025
Mo. 03.03.2025
Di. 22.04.2025

erster Schultag
Mo. 11.08.2025
Mo. 13.10.2025
Mo. 05.01.2026
Mo. 02.03.2026
Mo. 20.04.2026

erster Schultag
Mo. 10.08.2026
Mo. 12.10.2026
Mo. 04.01.2027
Mo. 01.03.2027
Mo. 26.04.2027
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